
DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT: KARAAGE - RESORTS WORLD  
FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH 

ARE NOT LISTED BELOW 

X – Contains Allergen 
M- May Contain Allergen 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

MISO SOUP  M           X X 

VEGTABLE 
GYOZA X X M X   M M X M  X X  

PRAWN 
GYOZA X X X X    M X   X X  

CHICKEN 
GYOZA M X M M M   M  M M X X M 

MIX GYOZA X X X X M  M M X M M X X M 

TAKOYAKI X X M X X  M X X M  M X X 

BAO BUN X X M X   M M X M  M X X 

PRAWN 
KATSU  X X X    M X M M M M X 
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You can find this template, 
including more information at 
www.food.gov.uk/allergy 
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DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT: KARAAGE - RESORTS WORLD 
FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER 

INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW 

X – Contains Allergen 
M- May Contain Allergen 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

CHICKEN  
CHA-HAN M X  X      M M M X  

YASAI 
CHA-HAN M X  X      M M M X  

               
CHICKEN 
KATSU  X M X   M M X M M M X  

YASAI KATSU  X M X   M M X M M X X X 

               
CHICKEN 
TERYAKI 
SOBA 

 X  M      M M M X X 

YASAI 
TERYAKI 
SOBA 

 X  M      M M M X X 

CHICKEN 
CHILLI SOBA X X  M   M   M M M X X 

YASAI CHILLI 
SOBA X X  M   M   M M M X X 
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DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT: KARAAGE - RESORTS WORLD 
FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER 

INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW 

X – Contains Allergen 
M- May Contain Allergen 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

TRADITIONAL               

CHICKEN 
TENDERS M X M M   M M M M M M X M 

CHICKEN 
BITES M X M M   M M M M M M X M 

CHICKEN 
WINGS M X M M   M M M M M M X M 

               

               

BENTO BOX X X X X X   M X M M X X X 

YASAI 
BENTO X X M X M   M X M M X X M 
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DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT: KARAAGE - RESORTS WORLD 

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER 

INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW 

X – Contains Allergen 
M- May Contain Allergen 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

BURGER  
SINGLE & 
DOUBLE 

M X M X M  M M X M M M X X 

KATSU 
BURGER M X M X M  M M X M M M X X 

               

               

YASAI MAKI  X  X     X   X X X 

CALIFORNIA
MAKI  M X X X    X   X X X 

MIX MAKI  X X X X    X   X X X 
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DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT: KARAAGE - RESORTS WORLD 
FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER 

INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW 

X – Contains Allergen 
M- May Contain Allergen 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

TERIYAKI SAUCE  X        M M M X  

CURRY SAUCE  X     M      X  

TONKATSU 
SAUCE  X        M M M X X 

PONZU SAUCE  X        M M M X  

TOKYO SAUCE  X        M M M X X 
RED CHILLI 
SAUCE X X   M     M M M X X 

GYOZA SAUCE  X   M       X X  

HOTTOCHIRI 
SAUCE  M       M    M  

JAPANESE MAYO    X     X M M M  X 

WASABI MAYO  M  X     X M M M M X 

SPICY MAYO  M  X     X M M M M X 
SWEET CHILLI 
SAUCE          M M M M M 
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DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT: KARAAGE - RESORTS WORLD 
FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER 

INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

STEAM RICE               

FURIKAKI RICE M M   M  M  M M M X  M 

FRIES  M M M    M    M   

FURIKAKI FRIES M M M M M  M M M M M X  M 

SPICY FRIES  M M M    M  M M X   

SALTED 
EDAMAME  M        M M M X  

SPICY EDAMAME X X        M M X X X 

KIMCHI X X   M    M M M M X X 
JAPANESE 
PICKLE X X          M X X 

SWEET POTATO  X M X M  M M X M M X X X 
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